[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ​​​​​ 30.03.2021   № 815
           г. Борисоглебск

О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 26.01.2021 №155 «Об утверждении Положения о  комиссии по урегулированию конфликта интересов в отношении руководителей муниципальных унитарных предприятий Борисоглебского городского округа Воронежской области»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 14.11.2002

№ 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  Законом Воронежской области от 12.05.2009 № 43-ОЗ «О профилактике коррупции в Воронежской области», постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 26.01.2021 № 155      « Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов в отношении руководителей муниципальных унитарных предприятий  Борисоглебского городского округа Воронежской области», администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав  комиссии по  урегулированию конфликта интересов в отношении руководителей муниципальных унитарных предприятий Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 26.01.2021 №155, изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности руководителя аппарата администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области Дубровскую Н.М..
Глава администрации
     А.В. Пищугин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Борисоглебского городского округа Воронежской области

от____________№_______
СОСТАВ  КОМИССИИ
по урегулированию конфликта интересов в отношении руководителей муниципальных унитарных предприятий  Борисоглебского городского округа Воронежской области
	1. Морозов

    Алексей Викторович
	-
	заместитель главы администрации городского округа, председатель комиссии

	2. Ситникова  Наталия

    Валерьевна

	-
	начальник отдела социально – экономического развития территории  администрации городского округа, заместитель председателя комиссии

	3. Постойко Ирина Ивановна
	-
	ведущий  специалист сектора кадровой работы отдела организационной работы и муниципальной службы администрации городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4. Дубровская

    Наталья Михайловна
	-

	начальник отдела организационной работы и муниципальной службы администрации городского округа

	5. Захарова

    Надежда Николаевна
	-
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам   администрации городского округа

	6. Бохонок Екатерина

    Анатольевна
	-
	начальник отдела правовой работы администрации городского округа

	7. Степыгина

    Алла Сергеевна

8.  Смолина

    Татьяна Николаевна

9. Мишуков Алексей

      Валерьевич

10.  Филатов Андрей

       Анатольевич

11. Коневский

      Рудольф Юрьевич
	-

-

-

-
	начальник сектора кадровой работы отдела организационной работы и муниципальной службы администрации городского округа

председатель Общественной палаты Борисоглебского городского округа

(по согласованию)

депутат Борисоглебской городской Думы VII созыва, член постоянной комиссии по вопросам соблюдения законности и безопасности, развития общественного самоуправления и муниципальной службы, Регламенту и вопросам депутатской этики   (по согласованию)

директор ООО «Завод нефтяного и газового

 оборудования», председатель постоянной комиссии Борисоглебской городской Думы по градостроительству, ЖКХ, транспорту, вопросам благоустройства и охраны окружающей среды (по согласованию)

директор Филиала ОАО «Газпром газораспределение Воронеж» в г.Борисоглебске, депутат Борисоглебской городской Думы VII созыва, председатель  постоянной комиссии по вопросам экономического развития и финансово-бюджетной политике (по согласованию)

	-